
Pag. 1 di 1 
 

 CITTÀ di  ORTONA 
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 462 

 
DETERMINAZIONE n. 20 del 10.01.2012 

 
 
OGGETTO: Assunzione impegno di spesa integrativo per il servizio di assistenza domiciliare e 

sociale del piano di zona anno  2011-2013. – (ISEE) 
 

L’anno duemiladodici il giorno dieci del mese di  gennaio 
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto. n. 4 del 20-06-2007; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20-12-2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 
Vista  la nota della Giunta Regionale n. RA/246275/DL22 con la quale comunica che con 
deliberazione n. 822 del 26.11.2011 ha dichiaratoli Piano Sociale di zona presentatola questo Ambito 
Territoriale n. 28 compatibile per gli anni 2011 – 2013 , con quanto indicato dal vigente Piano Sociale 
Regionale;  
Considerato  che la conferenza dei sindaci su indicazione della Regione Abruzzo  richiede una 
partecipazione economica degli utenti di assistenza domiciliare determinata in base alle ore 
dell’intervento rapportato all’’ISEE; 
Ritenuto  di dover impegnare l’introito del contributo della compartecipazione per assegnare ore 
aggiuntive di assistenza domiciliare agli utenti dell’Ambito Territoriale Ortonese n. 28; 
Rilevato  che la quota dovuta  per il conferimento del servizio ammonta a € 12.000,00; 
Ritenuto  pertanto opportuno provvedere all’integrazione dell’impegno di spesa per  l’espletamento 
delle attività previste nell’Ambito Territoriale Sociale n. 28; 
 

DETERMINA 
 
1= di impegnare, ad integrazione di quanto già adottato, per  l’espletamento delle attività previste 
nell’Ambito Territoriale Sociale n. 28 la somma complessiva di € 12.000,00; 
2= Dare atto che la suddetta somma trova capienza al cap. 14193 del bilancio; 
3 – provvedere con successivi atti alla liquidazione dell’importo; 
 

Il Compilatore 
(a.s.) 

 

IL DIRIGENTE 4° SETTORE f.f.  
Antonio Savone ) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona,  16.01.2012 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

4° SETTORE  
Servizi demografici, Assistenziali, 

Educativi, Culturali e Tempo Libero 
Ufficio di Piano  


